АДМИНИСТРАЦИЯ

                         МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                    МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 мая    2014 года №  181
	Об утверждении тарифов на услуги бань расположенных на территории администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствие с решением совета депутатов МО Сосновскоре сельское поселение от 23 апреля 2014 г. №  167 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги бань, являющихся собственностью муниципального образования  Сосновское сельское поселение», в связи с повышением цен на топливно-энергетические ресурсы и увеличением затрат на эксплуатацию бань, администрация МО Сосновское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  следующие цены на помывку 1 человека в банях, являющихся собственностью муниципального образования  Сосновское сельское поселение с 14 мая 2014г.:

    - общее отделение – 150,0 рублей
    - лицам, пользующимся льготами (при предъявлении документа, подтверждающего

      льготную категорию) – 50 рублей
    - детям от 1 года до 7 лет- бесплатно;

    - детям от 7 лет до 14 лет –50 рублей

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 14 мая 2014 года.

4. Контроль над исполнением возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                          А.Н.Соклаков

Разослано: дело-2, Припрок-1, орг-2